

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 836681/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 20/2022

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 20/2022

PROC. ADM. N.: 836681/2022

A Prefeitura Municipal de Várzea Grande, através da Pregoeira Oficial designada pela Portaria nº 36/2022/SMVO-GAB, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados o **RESULTADO** do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2022**, do tipo **MENOR PREÇO POR ITEM – AMPLA CONCORRÊNCIA**, conforme descrito no Edital e seus anexos, o referido processo tem por objeto: **Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa capacitada para o fornecimento de tubos de concreto, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Viação e Obras do Município de Várzea Grande/MT. Onde sagrou-se vencedora a empresa:**

AB NETO SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO EIRELI (ME) pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 03.143.476/0001-70. VENCEDORA com os valores:						
ITEM	COD. TCE	DESCRIÇÃO	QTD.	UNID. DE MED.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	00014931	Tubo de concreto simples poroso, macho/fêmea, DN 200 mm	200	Metro Código: 2	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
Valor Total: R\$ 8.000,00 (Oito Mil Reais)						

CONCRETUBOS COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 01.734.447/0001-57. VENCEDORA com os valores:						
ITEM	COD. TCE	DESCRIÇÃO	QTD.	UNID. DE MED.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	0005363	Tubo concreto armado, DN 400 mm	1.000	Metro Código: 2	R\$ 140,00	R\$ 140.000,00

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 836681/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 20/2022

3	0002905	Tubo concreto armado, DN 600 mm	1.000	Metro Código: 2	R\$ 196,00	R\$ 196.000,00
4	0002906	Tubo concreto armado, DN 800 mm	500	Metro Código: 2	R\$ 297,00	R\$ 148.500,00
5	00016005	Tubo concreto armado, DN 1000 mm	300	Metro Código: 2	R\$ 399,00	R\$ 119.700,00
6	0005365	Tubo concreto armado, DN 1200 mm	200	Metro Código: 2	R\$ 726,00	R\$ 145.200,00
7	0005380	Tubo concreto armado duplo, DN 1200 mm	150	Metro Código: 2	R\$ 1.078,00	R\$ 161.700,00
8	0005366	Tubo concreto armado duplo, DN 1500 mm	150	Metro Código: 2	R\$ 1.425,00	R\$ 213.750,00
Valor Total: R\$ 1.124.850,00 (Um Milhão, Cento e Vinte e Quatro Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais)						

Várzea Grande - MT, 24 de novembro de 2022.

Aline Arantes Correa
Pregoeira

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

Nome do Documento: AVISO_DE_RESULTADO_DE_LICITACAO__PP_20_2022.pdf
Hash (SHA256): NqoGxreGD0TR0qsvTiAy4lM0Eafzk4nF5L/Ge0Q6/Sk=
Tamanho do Documento: 171135 bytes
Data de Recebimento do Documento: 24/11/2022 11:16:07
Status do Documento: Assinado

Signatário ALINE ARANTES CORREA

Status da Assinatura:  VALIDO
Nome do Arquivo de Assinatura: API_10815_9667_1750387253253836.pdf.api
Data da Assinatura: 24/11/2022 11:17:48
Tipo de Assinatura: Assinatura Eletrônica
Propósito da Assinatura: RESPONSÁVEL
Local da Assinatura: R. Congonhas, 0 - Centro Sul, Várzea Grande - MT, 78125-050, Brazil
Geolocalização Aproximada: latitude=-15.6566806, longitude=-56.1253956
IP de Origem do Acesso: 200.252.195.147
Operadora do IP de Origem: 200.252.195.147

Informações do Signatário

CPF: 029.***.***-70
E-mail: al*****@hotmail.com
Telefone: (65)99674-****
Validado por: Consulta na Receita Federal
Cadastro validado às: 11:16:54 do dia 24/11/2022

Carimbo do Tempo na Assinatura

Status:  VALIDO
Carimbado por: SERVIDOR DE CARIMBO DO TEMPO ACT ICP 50110
Emissor: AUTORIDADE CERTIFICADORA DO SERPROACF TIMESTAMPING
Nº de Série: 309814494
Data: 24/11/2022 11:17:48